РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» июня 2017 г.

№ 13-р

	О внесении изменений в план-график и план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Нийского муниципального образования на 2017 год

В соответствии с ч.2 ст.112 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п.15 примечаний к форме планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденной Приказом Минэкономразвития России № 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях уточнения осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд,

1. В связи с производственной необходимостью ведущему специалисту Дудник Е.В., внести следующие изменения в план-график и план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Нийского муниципального образования на 2017 год:

– для заключения контрактов на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив (замена труб зимнего водопровода по ул. Лесная (250 м.), внести сумму 219,263 тыс. рублей, со сроком выполнения работ до 30.11.2017 года;
- для заключения контрактов по выполнению капитального ремонта инженерных сетей (районные средства), внести сумму 3578,834 тыс.рублей, со сроком выполнения работ до 30.11.2017 года.
2. Утвердить новую редакцию плана-графика с учетом внесенного изменения.

3. В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения опубликовать измененные план-график и план закупок в Единой информационной системе (ЕИС).
4. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Нийского муниципального образования                                                             О.Е. Рубцов

С распоряжением ознакомлена                                                                              Е.В. Дудник